

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа №1" Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	1		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
	Отсутствует																				
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет			
2	Заместитель директора по учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет			
3	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет			
4	Преподаватель теоретических дисциплин высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет			
5	Преподаватель теоретических дисциплин, первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет			

6	Преподаватель вокально-хоровых дисциплин высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Преподаватель фортепиано первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Преподаватель фортепиано высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Преподаватель гитара, балалайка первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Преподаватель виолончель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Преподаватель виолончель первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Преподаватель духовых инструментов высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Преподаватель баян, аккордеон первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Преподаватель домра высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель ударных инструментов высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Преподаватель скрипки высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио директора МБУ ДО "ДМШ №1"

НМР РТ.

(должность)

(подпись)

Прокопьева О.В.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Галиева Э.Д.

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Попкова Е.В.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Венидиктова О.М.

(дата)

Секретарь  
(должность)

  
(подпись)

Уракова Е.И.  
(Ф.И.О.)

27.03.2019г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

519  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ибатуллин Айрат Наилевич  
(Ф.И.О.)

28.12.2018  
(дата)